PODER JUDICIÁRIO
 JUSTIÇA DO TRABALHO

   TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

     PORTARIA Nº. 265/GP/TRT 19ª, DE 02 DE JULHO DE 2020

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e

regimentais estabelecidas no inciso VII do artigo 24 do regimento interno, tendo em vista o

contido no PROAD nº 807, de 20/2/2020,

                        RESOLVE:

                       Art. 1º. Tornar sem efeito a Portaria GP TRT 19ª nº 262, de 30/6/2020,

publicada no D.E.J.T. de 02/7/2020.

Art. 2º. Instituir Comissão responsável pela lavratura de novo Laudo

Técnico de Condições Ambientais - LTCAT/2019, referente à Coordenadoria de

Segurança Institucional deste Regional, o qual será composto pelos servidores José Lécio
Pedrosa Mendes, Analista Judiciário com Especialização em Engenharia de Segurança do

Trabalho e que atuará como Presidente da Comissão; Paulo de Tarso Lemos Santana,

Analista Judiciário, Especialidade: Engenharia, com Especialização em Engenharia de

Segurança do Trabalho; e Vanessa de Almeida Pinto Monteiro, Analista Judiciária,

Especialidade: Medicina, para prestar suporte na área médica.

  Art. 3º. Os efeitos da presente Portaria vigoram a partir da publicação.

  Dê-se ciência, cumpra-se e

  Publique-se.

Original assinado

ANNE HELENA FISCHER INOJOSA
Desembargadora Presidente

Publicada no D.E.J.T e no BI nº 7,
ambos de 06/7/2020.